
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

 

ERRATA 
 

Edital de Licitação n° 005/2023 

Tipo de Licitação: “Menor Valor Unitário” 

Processo Administrativo nº 1800/2022 

Modalidade Pregão Eletrônico n° 005/2023 – SRP 

Referente a data de sessão 

Onde se lê: 
(...) 6.2. Início de Retirada de Edital: 20 de janeiro de 2022. 

6.3. Recebimento de Propostas até: 07 de fevereiro de 2022 – Horas: 08h 10min. 

6.4. Abertura e Análise das Propostas: 07 de fevereiro de 2022 – Horas: 08h 15min. (...) 

Leia-se: 

(...) 6.2. Início de Retirada de Edital: 20 de janeiro de 2023. 

6.3. Recebimento de Propostas até: 07 de fevereiro de 2023 – Horas: 08h 10min. 

6.4. Abertura e Análise das Propostas: 07 de fevereiro de 2023 – Horas: 08h 15min. (...) 

Itirapina, 23 de janeiro de 2023. 

ELIANE AP. MARTINS GARCIA 
Pregoeira 


